Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e Desporto

Excelentíssima Senhora

Deputada Teresa Leal Coelho

Presidente da Comissão de Orçamento,

Finanças e Modernização Administrativa

 NU: 616555

Ofício n.º 166/CCCJD/2018                  23 outubro 2018

Assunto: Parecer sobre a proposta de lei n.º 156/XIII (4.ª) – Aprova o Orçamento

do Estado para 2019

Para os devidos efeitos, e nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 206.º do

Regimento da Assembleia da República, junto se remete a V. Ex.ª o parecer desta Comissão

relativo à proposta de lei n.º 156/XIII (4.ª) – Aprova o Orçamento do Estado para 2018, que

foi aprovado por unanimidade, registando-se a ausência do Grupo Parlamentar do CDS-PP

na reunião desta Comissão de 23 de outubro de 2018.

Com os meus melhores cumprimentos

A Presidente da Comissão

(Deputada Edite Estrela)

http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=43117
http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=41761
http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=43117